广西中医药大学关于组织2020年申报工程、图书资料、出版、会计、档案、中等职业学校等系列高级职称人员答辩的通知

学校各单位、部门：

我校将于2020年7月22日组织开展本年度申报工程、图书资料、出版、会计、档案、中等职业学校等系列高级职称人员答辩审议推荐会，具体事宜通知如下：

一、答辩人员分组及安排
工程、图书资料、出版、档案等系列组：

陈明伟   王向真   韦金龙   覃文献   董向文   袁春华

林  悦   蒋晓维   韦洪滨   杨  梅   甘枥元   李  贵
会计、中等职业学校组：

罗爱华   钟  岚   秦生发   杨  龙   杨荣国   杨心源

黄  勇   吉  思   曾  旭   梁凯讴   谭雁裙

    以上答辩人员请据学校职改办编排的答辩时间表（附件1），于本人答辩开始前30分钟签到候场。答辩程序包括个人自述（不超过5分钟）、同行专家提问及答辩（不超过5分钟），请按答辩组长的提示逐项进行。
二、需准备的材料

1.个人论文代表作复印件（含封面、目录、内容、封底），需带原件现场核验；

2.专业技术资格考核推荐意见表（附件2）。“基层审议答辩考核推荐意见”中填写推荐意见（可打印粘贴），由所在单位、部门负责人签字，盖章确认，统一用A3纸单面打印。

以上材料纸质版一式7份，请于答辩当日自行准备带至会场。

三、答辩时间及地点

工程系列、图书资料、出版、档案等系列组：

2020年7月22日8:30  地点：仙葫校区合德楼230

会计、中等职业学校等系列组：

2020年7月22日8:30   地点：仙葫校区合德楼333
未尽事宜，请及时与职改办联系。联系人：陈龙 电话：18376759179  杨炳翠  电话：18814099765   地址：仙葫校区合德楼306室。

附件：1.答辩时间表

      2.专业技术资格考核推荐意见表
广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2020年7月20日